PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
CNPJ 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro, Caixa Postal 83 – CEP: 86600-067

Rolândia – PR

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS
PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO Nº 164/2025

PRORROGAÇÃO DE PRAZO - EDITAL Nº 162/2025

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, em decorrência do período de recesso de instituições

públicas responsáveis pela emissão de certidões de apresentação obrigatória, fica

prorrogado até o dia 14 de janeiro de 2026 o prazo para os candidatos convocados pelo

edital 162/2025 protocolarem seus documentos no site oficial da Prefeitura Municipal

de Rolândia - PR.

Rolândia, 22 de Dezembro de 2025.

          AILTON APARECIDO MAISTRO

           Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

0F
2-

19
0B

-6
E

42
-4

19
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

0F
2-

19
0B

-6
E

42
-4

19
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 30F2-190B-6E42-4196

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 22/12/2025 14:37:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/30F2-190B-6E42-4196

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/30F2-190B-6E42-4196